
UCHWAŁA NR XXIV/461/2017
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Elbląg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz w związku z art. 92 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Rady Miejskiej w Elblągu stanowiącym załącznik Nr 4 do Statutu Miasta Elbląg, 
przyjętego Uchwałą Nr XXXI/906/2014 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Elbląg (ze zmianą przyjętą Uchwałą Nr XVIII/373/2016 Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 15 września 2016 r.)  wprowadza się następującą zmianę: § 44. ust.5 otrzymuje nowe brzmienie:

„5. Rada może oświadczenie radnego lub Klubu Radnych przyjąć jako własne stanowisko w sprawie. 
W przypadku takim oświadczenie winno być złożone w formie pisemnej i podlega ono 
przegłosowaniu w formie uchwały przez Radę. Wcześniej jednak Rada winna przeprowadzić 
głosowanie celem wprowadzenia do porządku obrad uchwały o treści odpowiadającej treści 
oświadczenia”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak




